
Szanowni akcjonariusze! 

 

Zarząd MMS chciałby podzielić się z Wami informacjami na temat działań spółki, tak, 

abyście mieli bieżące informacje o planowanych działaniach na najbliższe kwartały. 

 

W roku 2018 spółka kontynuowała prace zapoczątkowane w roku poprzednim. 

Niedociągnięcia, kwestie pożyczek oraz zagadnienia związane z wyzwaniami 

technologicznymi zostały rozwiązane. Ponadto opracowano biznesplan obejmujący plan 

technologiczny, plan finansowy oraz strukturę organizacyjną. 

 

Spółka kupiła technologię POS i pełną licencję na rozwiązania, tak aby nasza oferta rynkowa 

stała się bardziej solidna i korespondowała w większym stopniu z pozostałymi częściami 

portfela.  

 

Razem z usprawnioną i wysoce zoptymalizowaną, najlepszą w swojej klasie aplikacją do 

obsługi bankowości, będzie stanowić istotny składnik strategii biznesowej firmy. 

 

Zgodnie z wcześniejszymi komunikatem, działania spółki będą ukierunkowane na: 

- opracowanie i zaprojektowanie własnej platformy płatniczej, z możliwością globalnego 

uruchomienia za pomocą aplikacji i dostosowane do każdego regionu / kraju 

- B2B i poprzez licencje z klientami mającymi własnych klientów i klientów końcowych 

- klientach, którzy uważają nasze rozwiązania za bardziej opłacalne i bezpieczniejsze, oraz 

bardziej płynne niż jego zapewniają obecni partnerzy 

- Odpowiednich klientów "POS" (restauracje, sklepy, hotele i ich odpowiedniki). 

- Aplikację bankową opartą na najnowszej technologii i dostosowanej adaptacji biznesowej. 

Ponieważ MMS podchodzi do tego przedsięwzięcia z niewielką strukturą organizacyjną, tj. 

minimalnymi kosztami ogólnymi i równoważnymi, będzie w stanie działać i reagować z 

wysokim stopniem wbudowanej elastyczności, co w połączeniu z najnowocześniejszymi 

technologiczne i handlowo produktami i usługami, pozwoli na szybkie osiągniecie dobrej 

pozycji na rynku. 

 

Uważamy, że pozycja rynkowa firmy jest silna. Aby utrzymać tempo i umożliwić dalszy 

rozwój tego rodzaju strategii, konieczne jest, aby kierownictwo kontynuowało działania 

podejmowane do tej pory w ramach planu biznesowego. 



Zarząd na bieżąco będzie przekazywać nowe informacje. 

 

Prezes Zarządu 

J. V. Hugsted 


